



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
5617	TIJOLO PVS RETANCULAR 50 PC/M	8 M2	69,90	559,20
5066	PO DE BRITA 1M	1 M3	165,00	165,00
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	4 UN	52,90	211,60
12870	ARAME RECOZIDO 16 BRISTOT	1 UN	25,90	25,90
63514	GUIA PINUS 2,5X15X5,40	4 UN	32,00	128,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	43,90	87,80
32967	BRITA N1	0,5 M3	160,00	80,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	1 KG	16,90	16,90

Quantidade Total de Itens: 21,5
Valor Total R\$: 1.274,40
Desconto R\$: 66,40
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 1.248,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F. 1.248,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0638 4880 9500 0700 6500 1000 0222 3710 0012 9292

CPF: 559.188.160-20

ELIETE APARECIDA DA SILVA
Cliente: 867
RUA ANDRE AVELINO
BROMBATTI, 432/PROX.
MERCADO SERAFINA Bairro
JARDIM ELDORADO - Caxias do
Sul - RS - CEP 95059293
Fone: (54) 991414411

NFC-e nº 22.237 Série 1 14/06/2025 08:50:25
Protocolo autorização: 243251118414660
Data autorização: 14/06/2025 08:50:26

Orçamento 37.675

Valor Aproximado Tributos: R\$ 323,17 (26,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500
Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br